АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября  2016 года                                                                                 № 24
с. Подлопатки

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

      Рассмотрев заявление гр. Шайдурова Евгения Михайловича, проживающего по адресу с. Подлопатки улица Ленина, д.86, от 19.09. 2016 г. постановляю:

         1. Разрешить изменение установленного вида разрешенного использования земельного участка, площадью 347 кв.м., «для предпринимательской деятельности» на испрашиваемый вид разрешенного использование «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Подлопатки, ул. Ленина, д.86,
          Ограничения в использовании: нет
          Обременения правами других лиц: нет
          Категория земель: земли населенных пунктов
          Кадастровый номер земельного участка: 03:14:160101:35

        2. Изменения по данному земельному участку возникает с момента государственной      регистрации.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                                    В.Г. Булдаков